C. VII. g Qui immecitem falsa criminis mea- veris, sacerdotis arbitrio pena diuina- nit purgatur.

Item ex octava synodo. a

S. quis falsum dixerit, vel personam innocentem filio criminis maculaverit, iuxta sacerdotis arbitrium di- turna penitentia expurgetur.

b Capitulic in vulgariter propositorum nomen pala, quod collatum est auctoritate omnium veterorum exemplarum, un quo collata sunt. Extra auctor in regula monachorum. l. 17. c. 17.

C. VIII. g A communione coiceatur vel sceleris, & taliter, qui ecclesiam, vel clericum per culum- am fatigaverit.

Item ex condito Agathensi, c. 2.

S. quis b qui sacerdarium per culumam edem, aut clericum & fatigare tentaverit, & constitutum ad ecclesias liminibus, & a catholicorum communis dignè penitentierit, coiceatur. d.

C.A.V.S.A. VI.

V. fornicators, & infamia mati; quando si

gismus Episcopum de famosa accusa- rebus altioris provinciae Archiepiscopatus palau-

petti: tandem in probatione defact acutus, &

cogit ad sua innocencia assertorem.

1. Hic primus queritur, an criminis iuret, vel refutat ad laicorummodi & accusationis statim admittenda.

2. Secundus, si Episcopus in eis accusationem certe volunt simpliciter assertorem sua fit fieri habenda.

3. Tertio, si iterum sua expetere iudicium Archiepiscopatus provincie.

4. Quartus, cuius iudicium fibi sit expetendum, si circu-

5. Quintus, si probacione defacti accusator, in res si a

ad probationem sua invincitur.

Q V A S T I O . I.

Q. Vnde auctor criminis invicit aliis accusat, vel refutat ad laicorummodi & accusationis statim admittenda.

A. Anacleetus Papa refutatur, epistola secunda, Epis-

tola dicens.

C. I. g Ariminum sacerdos accusati-

non permittit.

S. I sacerdos sine criminis eligi praecepit, nullum ab hominibus criminibus iuratis accusari aut amari, nisi permittit, nec ab aliis, quam ab iis, qui in die-

mine sunt, & iuxta i clementem sacerdos ordinis p-

unt, & tales per omnia inveniuntur, quales facili-

ligi jubentur.

1. ¶ Tertia electionem] Sit in omnius videlicet mem- pri codicibus, praeceptorum in uno, in quo est, suffit elec-

tione in eis, iuxta electionem canonicanam. In ep-

iscus episcopi legitur, & iuxta electionem, si necessaria-

rit, aut ipsi volendo Domino servire elegantur, & iux-

taeque fine criminis fieri, & ordinari possint, & quae omnia furciri, quales eligi sacerdotes jubentur.

C. II. g Infamie] & quis culpa exigitur ad fe-

cerdorium prevehi non possit, sacerdote-

non accusabit.

Item Hadrianus Papa in capitulo, s. 21.

T. Omnes f vero infames esse dictum, quae